海原县水务局2023年整合资金项目支付统计表

	单位：万元
	
	
	
	
	

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设规模及主要内容
	计划
总投资
	整合资金
	截至7月整合资金支付进度

	
	合计
	
	
	4859.3 
	1493 
	1466.55

	1
	海原县南堡小流域水土流失综合治理项目
	七营镇南堡村
	新增水土流失治理面积15.82平方公里。新建水平梯田为3256亩，配套生产道路5.64公里，排水边沟1.92公里，新建生产桥18座。荒沟造林213亩，封禁治理规模为1339公顷，设公示牌1座，标志牌3座。[image: image1.png]



	494
	249
	249

	2
	海原县武塬小流域水土流失综合治理项目（武塬片区）
	海城镇
	新增水土流失治理面积15.24平方公里。新修梯田建设面积3497亩，生产道路7.15公里。新修梯田土壤改良3497亩。洪漫地改造105亩，人饮管道改线0.3公里。荒坡造林313亩，封禁治理规模为1263公顷，设公示牌1座，标志牌3座。
	437.5
	219
	192.55

	3
	海原县甘城乡双井小流域水土流失综合治理项目
	甘城乡
	新增水土流失治理面积25.15平方公里。新修和改造坡改梯6282亩，新建生产道路4.32公里，新修排水沟4条，总长1.96公里，新修生产桥8座。荒沟造林142亩，封禁治理规模为2087公顷，设公示牌1座，标志牌3座。
	800.4
	400
	400

	4
	海原县武塘村坡耕地水土流失综合治理项目
	甘城乡
	新增水土流失治理面积5.63平方公里。新修和改造梯田面积8445亩，并配套土壤改良，新修田间道路2.68公里。恢复人饮管道14.6公里，种植地埂林3.54公里。
	1048.5
	209
	209

	5
	海原县高台坡耕地水土流失综合治理项目
	海城镇
	新增水土流失治理面积6.42平方公里。新修和改造梯田面积9632亩，并配套土壤改良，新修田间道路3.38公里。恢复人饮管道3.58公里。
	1129.6
	226
	226

	6
	海原县甘城乡乔畔村坡耕地水土流失综合治理项目
	甘城乡
	新增水土流失治理面积4.88平方公里。新修和改造梯田面积7319亩，并配套土壤改良，新修田间道路7.11公里。恢复人饮管道3.38公里。
	949.3
	190
	190




